[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 16.06.2016

№ 147
г. Усолье-Сибирское
Об утверждении Перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия в новой редакции
В связи с необходимостью актуализации Перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст.ст. 22, 46 Устава Усольского районного муниципального образования, администрация муниципального района Усольского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить «Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования от 11.12.2013г. № 2197 г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия в новой редакции».
3. Отделу по организационной работе администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования (Пономарева С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования в сети «Интернет».
Мэр муниципального района

Усольского районного

муниципального образования

В.И. Матюха
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района Усольского

районного муниципального образования

от 16.06.2016
 № 147

Перечень

муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия
	1
	Выдача разрешений на право организации розничных рынков

	2
	Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ

	3
	Предоставление в аренду, безвозмездное пользование муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Усольского районного муниципального образования, и оформление соответствующих договоров

	4
	Заключение договоров на передачу в собственность граждан жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Усольского районного муниципального образования

	5
	Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже рекламных конструкций на территории муниципального района Усольского районного муниципального образования